

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



## Moody Technology Holdings Limited

### 滿地科技股份有限公司

(於開曼群島註冊成立並於百慕達存續之有限公司)

(股份代號：1400)

(已委任共同臨時清盤人)

(以重組目的)

### 補充公告 未經審核業績與經審核業績 之重大差異

茲提述滿地科技股份有限公司(「本公司」)日期為二零二零年三月三十一日內容有關本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一九年十二月三十一日止年度之未經審核年度業績(「二零一九年未經審核業績」)，及日期為二零二零年七月七日內容有關本集團截至二零一九年十二月三十一日止年度之經審核年度業績(「二零一九年經審核業績」)的公告(「該等公告」)。除非另有界定，否則本公告所用詞彙應與該等公告所界定者具有相同涵義。

下文載列本集團於二零一九年十二月三十一日之經審核合併財務狀況表、本集團截至二零一九年十二月三十一日止年度之經審核合併損益及其他全面收益表、二零一九年未經審核業績內所示相關對應數字以及經審核及未經審核數字之間的相關變動。

## 合併損益及其他全面收益表

截至二零一九年十二月三十一日止年度

	附註	二零一九年 人民幣千元 (經審核)	二零一九年 人民幣千元 (未經審核)	變動 人民幣千元
收益		517,665	517,665	-
銷售成本		<u>(506,646)</u>	<u>(506,646)</u>	-
毛利		11,019	11,019	-
其他收入	(a)	5,773	7,318	(1,545)
銷售及分銷成本		(8,178)	(8,178)	-
一般及行政開支	(b)	<u>(148,761)</u>	<u>(82,754)</u>	<u>(66,007)</u>
營運虧損		(140,147)	(72,595)	(67,552)
融資成本	(c)	<u>(147,880)</u>	<u>(149,437)</u>	<u>1,557</u>
除稅前虧損		(288,027)	(222,032)	(65,995)
所得稅抵免		<u>419</u>	<u>419</u>	-
年內本公司擁有人應佔虧損及 全面收益總額		<u><u>(287,608)</u></u>	<u><u>(221,613)</u></u>	<u><u>(65,995)</u></u>
每股虧損				
基本 (人民幣)		<u><u>(1.55)</u></u>	<u><u>(1.19)</u></u>	
攤薄 (人民幣)		<u><u>(1.55)</u></u>	<u><u>(1.19)</u></u>	

## 合併財務狀況表

於二零一九年十二月三十一日

	附註	二零一九年 人民幣千元 (經審核)	二零一九年 人民幣千元 (未經審核)	變動 人民幣千元
<b>非流動資產</b>				
物業、廠房及設備	(b)(i)	318,488	343,916	(25,428)
使用權資產	(b)(i)	21,203	22,666	(1,463)
於一間聯營公司的投資		—	—	—
		<u>339,691</u>	<u>366,582</u>	<u>(26,891)</u>
<b>流動資產</b>				
存貨		43,861	43,861	—
貿易及其他應收款項	(b)(iii)	72,345	99,035	(26,690)
銀行及現金結餘		4,559	4,559	—
		<u>120,765</u>	<u>147,455</u>	<u>(26,690)</u>
<b>流動負債</b>				
貿易及其他應付款項	(d)	247,608	245,948	1,660
借款	(e)	569,245	524,912	44,333
		<u>816,853</u>	<u>770,860</u>	<u>45,993</u>
流動負債淨額		<u>(696,088)</u>	<u>(623,405)</u>	<u>(72,683)</u>
資產總額減流動負債		<u>(356,397)</u>	<u>(256,823)</u>	<u>(99,574)</u>

	附註	二零一九年 人民幣千元 (經審核)	二零一九年 人民幣千元 (未經審核)	變動 人民幣千元
<b>非流動負債</b>				
借款	(e)	<b>389,981</b>	434,314	<b>(44,333)</b>
遞延收入		<b>13,410</b>	13,410	<b>-</b>
		<b>403,391</b>	447,724	<b>(44,333)</b>
<b>負債淨額</b>		<b><u>(759,788)</u></b>	<b><u>(704,547)</u></b>	<b><u>(55,241)</u></b>
<b>權益</b>				
股本		<b>1,505</b>	1,505	<b>-</b>
儲備		<b>(761,293)</b>	(706,052)	<b>(55,241)</b>
<b>虧絀總額</b>		<b><u>(759,788)</u></b>	<b><u>(704,547)</u></b>	<b><u>(55,241)</u></b>

附註：

(a) 誠如(b)(iv)所述，約人民幣1.5百萬元匯兌收益重新分類至一般及行政開支。

(b) 一般及行政開支增加明細如下：

		人民幣千元
物業、廠房及設備減值虧損	(i)	25,428
使用權資產減值虧損	(i)	1,463
物業稅及土地使用權稅之應計費用	(ii)	3,217
貿易及其他應收款項減值虧損	(iii)	26,690
於損益確認之匯兌虧損淨額	(iv)	9,209
		<b><u>66,007</u></b>

- (i) 茲提述本公司日期為二零二零年四月二十日之公告，內容有關強制出售石獅廠房。強制出售的法律程序已完成，石獅廠房的法定所有權已於二零二零年五月十五日轉讓予買方。物業、廠房及設備以及使用權資產減值虧損分別約為人民幣25.4百萬元及人民幣1.5百萬元，相當於二零一九年十二月三十一日石獅廠房及相關租賃土地賬面淨值分別約為人民幣90.9百萬元及人民幣5.2百萬元與買方有關強制出售的代價約人民幣69.2百萬元之差額。
- (ii) 由於二零一九年應計稅項不足的截賬調整，物業稅及土地使用權稅之應計費用增加約人民幣3.2百萬元。
- (iii) 由於管理層按預期信貸虧損模式進行重新評估，貿易及其他應收款項確認呆賬額外撥備約人民幣21.7百萬元。
- (iv) 匯兌虧損淨額增加乃由於(i)(a)項所述，匯兌收益約人民幣1.5百萬元由其他收入重新分類，及(ii)由於計算人民幣之收市價匯率，已確認匯兌虧損約人民幣10.7百萬元的淨影響所致。
- (c) 融資成本減少約人民幣1.6百萬元，乃由於撥回超額計提銀行借款利息開支所致。
- (d) 貿易及其他應付款項增加乃由於(i) (b)(ii)項所述物業稅及土地使用權稅之應計費用增加約人民幣3.2百萬元；及(ii) (c)項所述應付利息減少約人民幣1.6百萬元的淨影響所致。
- (e) 根據銀行借款協議及債券憑證的條款，已確認非流動借款重新分類至流動借款約人民幣44.3百萬元。

承董事會命  
滿地科技股份有限公司  
(已委任共同臨時清盤人)  
(以重組目的)  
主席及執行董事  
吳健雄

香港，二零二零年七月七日

於本公告日期，執行董事為吳健雄先生、林國欽先生及王志平先生；以及獨立非執行董事為周潤璋先生、林宇剛先生及劉俊廷先生。